1
Zawory regulacyjne dwudrogowe GCV
Od DN15 do DN100 (od ½" do 4")
zgodne z normą EN seria K i L
TI-S45-09-PL-ISS2
Karta katalogowa 819888-01
Data wydania: 04/26
Opis

Miękkie uszczelnienie gniazda PTFE H
* Wskazać czy dotyczy wersji ze zredukowanym przepływem zespołu regulatora.
Sposób zamawiania części zamiennych
Przy zamawianiu części prosimy używać określeń podanych wyżej, a także podać typ i wielkość zaworu.
Przykład:
1 -  Grafitowy zestaw uszczelnienia wrzeciona do dwudrogowego zaworu regulacyjnego GESTRA DN25
GCV KE43 DTSUSS.2 Kv 10.
Sposób montowania części zamiennych
Pełne instrukcje montażu są podane w instrukcji montażu i konserwacji dostarczonej wraz z częścią
zapasową.
B
D7 D8
E
G
D6
F
A
C3
H
Gniazdo z
miękkim
uszczelnieniem
G
23
Sposób kodowania zaworów GCV:
Wielkość
zaworu
Norma EN = DN15, DN20, DN25, DN32, DN40, DN50, DN65, DN80 i DN100 DN25
Seria zaworu
K = 2-drogowy zawór regulacyjny serii K
K
L = 2-drogowy zawór regulacyjny serii L
Charakterystyka
regulacyjna zaworu
E = Stałoprocentowa
EF = Szybkootwierająca
L = Liniowa
Typ kołnierzy Puste = PL (PN) Puste
Przepływ
Puste = pod grzyb
Puste
T = nad grzyb
Materiał korpusu
3 = Żeliwo
4
4 = Stal węglowa
6 = Stal nierdzewna
7 = Żeliwo sferoidalne
Przyłącza
1 = Gwintowane
3
3 = Kołnierzowe
Uszczelnienie
wrzeciona
D = Mieszki/grafitowe uszczelki wtórne
P
H = Grafit
N = PTFE z tuleją Nitronic – tylko DN15 do DN50
P = PTFE
V = PTFE do pracy w próżni
Uszczelnienie gniazda
C = Paroszczelne odwracalne gniazdo PEEK
T
G = Miękkie uszczelnienie PTFE
P = Pełny PEEK
S = Stal nierdzewna 316L
T = Stal nierdzewna 431
W = 316L z powłoką napawaną  StelliteTM 6
Wykonanie zespołu
regulatora
A1 = 1-stopniowe antykawitacyjne
S
A2 = 2-stopniowe antykawitacyjne